B59196A0120A020 Details PDF
Müəllif hüquqları © 2020 Elektron komponentlərin etibarlı distribyutoru
E-poçt: Info@infinity-electronic.com
Ünvan: 17F, Gaylord Ticarət Binası, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
EPCOS B59196A0120A020 EPCOS Təchizatçı EPCOS Dağıtıcı
EPCOS
Image nümayəndəlik ola bilər. Məhsul detalları üçün
spesifikasiyalara baxın.
HISSƏ NÖMRƏSI B59196A0120A020
İSTEHSALÇI EPCOS
TƏSVIR THERMISTOR PTC 15 OHM 15% DISC
PULSUZ VƏZIYYƏT / ROHS STATUSUNA ETMƏK Qurğundur pulsuz / RoHS uyğun
MÖVCUD MIQDARI 70619 pcs
MƏLUMAT BAZASI
TƏCHIZATÇI QURĞU PAKETI -
SERIES -
DÖZÜMLÜLÜK TOLERANSI ±15%
RESISTANCE @ 25 ° C 15 Ohms
QABLAŞDIRMA Tray
PAKET / CASE Disc
BAŞQA ADLAR
495-76348
B59196A 120A 20
B59196A0120A020-ND
B59196A120A20
B59196A120A20-ND
ƏMƏLIYYAT TEMPERATURU 5°C ~ 80°C
MONTAJ TIPI Surface Mount
NƏMLIK HƏSSASLIĞI SƏVIYYƏSI (MSL) 1 (Unlimited)
PULSUZ VƏZIYYƏT / ROHS STATUSUNA ETMƏK Lead free / RoHS Compliant
ƏTRAFLI TƏSVIRI PTC Thermistor 15 Ohms Disc
B59196A0120A020
Hissə nömrəsi: B59196A0120A020
İstehsalçı / Marka: EPCOS
Məhsulun təsviri THERMISTOR PTC 15 OHM 15% DISC
Datasheets:
RoHs Status Qurğundur pulsuz / RoHS uyğun
Fondun vəziyyəti 70619 pcs stock
Dən gəmi Honq Konq
Göndərmə yolu DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
B59196A0120A020.pdf
KOTIROVKA SORĞUSU
B59196A0120A020 xüsusiyyətləri
B59196A0120A020.pdf
İlgili Etiketler
Əlaqədar məhsullar
B59192A0120B020
İstehsalçılar:  EPCOS
Təsvir:  THERMISTOR PTC 22 OHM 20% DISC
Səhmdarlar:  135880 pcs
RFQ
B59184B1120A151
İstehsalçılar:  EPCOS
Təsvir:  THERMISTOR PTC 50 OHM 15% DISC
Səhmdarlar:  4287 pcs
RFQ
B59201P1120A062
İstehsalçılar:  EPCOS
Təsvir:  THERMISTOR PTC 4.6 OHM 25% SMD
Səhmdarlar:  50392 pcs
RFQ
B59184C1120B153
İstehsalçılar:  EPCOS
Təsvir:  THERMISTOR PTC 50 OHM 15% DISC
Səhmdarlar:  255002 pcs
RFQ
B59184C1120B140
İstehsalçılar:  EPCOS
Təsvir:  THERMISTOR PTC
Səhmdarlar:  174928 pcs
RFQ
B59201J0140B010
İstehsalçılar:  EPCOS
Təsvir:  THERMISTOR PTC 20 OHMS 550V
Səhmdarlar:  19342 pcs
RFQ
B59154C1130B151
İstehsalçılar:  EPCOS
Təsvir:  THERMISTOR PTC 50 OHM 10% DISC
Səhmdarlar:  271536 pcs
RFQ
B59201R0125B110
İstehsalçılar:  EPCOS
Təsvir:  PTC THERMISTOR
Səhmdarlar:  6556 pcs
RFQ
B59173C1130A151
İstehsalçılar:  EPCOS
Təsvir:  THERMISTOR PTC 55 OHM 15% DISC
Səhmdarlar:  387344 pcs
RFQ
B59201P1080A062
İstehsalçılar:  EPCOS
Təsvir:  PTC RESET FUSE 30V 165MA 3225
Səhmdarlar:  45868 pcs
RFQ
B59197A0120B020
İstehsalçılar:  EPCOS
Təsvir:  THERMISTOR PTC 33 OHM 30% DISC
Səhmdarlar:  63922 pcs
RFQ
B59202J0135B010
İstehsalçılar:  EPCOS
Təsvir:  THERMISTOR PTC 56 OHMS 650V
Səhmdarlar:  37529 pcs
RFQ